
INSC. NOME FUNÇÃO L.PORTUGUESA ÁREA ESPECÍFICA PONTOS PERCENTUAL
1020 LUIZ FURTADO FABRÍCIO MÉDICO CLÍNICO GERAL PLANTONISTA 25 35 60 60%
1005 RAQUEL CASSOL SISTI CIRURGIÃO DENTISTA 45 50 95 95%
1061 KHARLA RENATA RODRIGUES DOS SANTOS CIRURGIÃO DENTISTA 45 50 95 95%
1040 GIULIA CARINA KROMBAUER RAICHLE CIRURGIÃO DENTISTA 45 45 90 90%
1052 CRISTIANE MENEGONI KRINSKI CIRURGIÃO DENTISTA 35 50 85 85%
1051 JÉSSICA CALLEGARO RAGUZZONI CIRURGIÃO DENTISTA 35 40 75 75%
1029 MARCO ANTONIO REBELATTO CIRURGIÃO DENTISTA 35 40 75 75%
1038 EDUARDO OURIQUE ROTH CIRURGIÃO DENTISTA 35 40 75 75%
1025 NOARA TAMMY BERVIAN BISPO CIRURGIÃO DENTISTA 30 40 70 70%
1032 CRISTIANO GREHS CIRURGIÃO DENTISTA 30 40 70 70%
1011 GIUSCA MARIA CARAZZO ZART CIRURGIÃO DENTISTA 25 40 65 65%
1050 ESTELA REGINA ZIMPEL CIRURGIÃO DENTISTA 30 35 65 65%
1001 GLAUCIO SCHWERZ ZIMMERMANN CIRURGIÃO DENTISTA 30 30 60 60%
1055 ANDRESSA SOBUCKI TÉCNICO EM ENFERMAGEM-ESF 35 30 65 65%
1008 CLAUDIA MARIA COELHO TÉCNICO EM ENFERMAGEM-ESF 35 25 60 60%
1022 RUBIA DA ROCHA TÉCNICO EM ENFERMAGEM-ESF 30 25 55 55%
1044 NICOLI ALTISSIMO MACHADO TÉCNICO EM ENFERMAGEM-ESF 30 25 55 55%

Atenção: a questão 2.2 da Prova Específica de Téc. Enfermagem-ESF foi anulada por erro de impressão, já estando atribuido a pontuação.

INSC. NOME FUNÇÃO PONTOS PERCENTUAL
1021 ÉVERLEI HERMES CIRURGIÃO DENTISTA 20 20%
1006 CAMILA RAFAELA MOUSQUER CIRURGIÃO DENTISTA 20 20%
1007 FERNANDA DE ANDRADE MARAFIGA CIRURGIÃO DENTISTA 20 20%
1013 MARINDIA ANDRÉA QUARENGHI FARAH CIRURGIÃO DENTISTA 5 5%
1019 ALESSANDRO CESAR DEVICARI* CIRURGIÃO DENTISTA 0 0%
1056 JOÃO ANTONIO CORDENONCI DA VEIGA TÉCNICO EM ENFERMAGEM-ESF 20 20%
1047 CENILDA DA SILVA PEREIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM-ESF 20 20%
1046 PATRICIA ALVES DE MORAES TÉCNICO EM ENFERMAGEM-ESF 20 20%
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1058 ALDO DE OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM-ESF 20 20%
1023 DÉBORA OBREGON CHAGAS DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM-ESF 15 15%
1034 JÉSSICA ANALISE RAKONSKI TÉCNICO EM ENFERMAGEM-ESF 15 15%
1017 JANAÍNA APARECIDA BATISTA GARCIA TÉCNICO EM ENFERMAGEM-ESF 15 15%
1060 MARINES DA SILVA ALMEIDA MORAES TÉCNICO EM ENFERMAGEM-ESF 15 15%
1033 SABRINA DA SILVA CARVALHO TÉCNICO EM ENFERMAGEM-ESF 10 10%
1024 JOÃO ANTUNES DOS SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM-ESF 10 10%
1002 KÉLLIS CRISTINA ROESLER GUTERRES TÉCNICO EM ENFERMAGEM-ESF 10 10%
1018 ELENITA DA SILVEIRA PEDROSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM-ESF 10 10%
1054 CLICIANE FLORES MACHADO TÉCNICO EM ENFERMAGEM-ESF 10 10%
1045 MARCILEI KARKOW TÉCNICO EM ENFERMAGEM-ESF 10 10%
1036 RUBIA TERESA DE OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM-ESF 10 10%
1057 GRAZIELA VIEIRA BONINA TÉCNICO EM ENFERMAGEM-ESF 10 10%
1041 SILVIA LUCIANA HANKE TÉCNICO EM ENFERMAGEM-ESF 10 10%
1059 KELLY MIDIAN SILVA DE OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM-ESF 10 10%
1053 KERINE HOINACKI DOS SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM-ESF 10 10%
1031 CLAIR PASTURIZA DOS SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM-ESF 5 5%
1003 JOSIANE MARIA KOSLOWSKI TÉCNICO EM ENFERMAGEM-ESF 5 5%
1042 JANICE RAMOS DA COSTA TÉCNICO EM ENFERMAGEM-ESF 5 5%
1039 JACINTA THOMAS TÉCNICO EM ENFERMAGEM-ESF 5 5%
1043 ALINE PEREIRA DO NASCIMENTO TÉCNICO EM ENFERMAGEM-ESF 5 5%
1016 LEONIR GIRARDI CONSORTE* TÉCNICO EM ENFERMAGEM-ESF 0 0%
1010 GESSI BUENO NETTO TÉCNICO EM ENFERMAGEM-ESF 0 0%

* Grade de respostas em branco.

INSC. NOME FUNÇÃO PONTOS PERCENTUAL
1027 TIAGO LEONARDO KAERCHER CIRURGIÃO DENTISTA 20 20%
1019 ALESSANDRO CESAR DEVICARI* CIRURGIÃO DENTISTA 0 0%
1036 RUBIA TERESA DE OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM-ESF 20 20%
1043 ALINE PEREIRA DO NASCIMENTO TÉCNICO EM ENFERMAGEM-ESF 20 20%
1058 ALDO DE OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM-ESF 20 20%
1033 SABRINA DA SILVA CARVALHO TÉCNICO EM ENFERMAGEM-ESF 15 15%
1004 MARIANE VIRGINIA OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM-ESF 15 15%

REPROVADOS: MÍNIMO DE 50% DE ACERTOS ÁREA ESPECÍFICA DA FUNÇÃO



1024 JOÃO ANTUNES DOS SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM-ESF 15 15%
1018 ELENITA DA SILVEIRA PEDROSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM-ESF 15 15%
1056 JOÃO ANTONIO CORDENONCI DA VEIGA TÉCNICO EM ENFERMAGEM-ESF 15 15%
1054 CLICIANE FLORES MACHADO TÉCNICO EM ENFERMAGEM-ESF 15 15%
1060 MARINES DA SILVA ALMEIDA MORAES TÉCNICO EM ENFERMAGEM-ESF 15 15%
1053 KERINE HOINACKI DOS SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM-ESF 15 15%
1023 DÉBORA OBREGON CHAGAS DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM-ESF 10 10%
1031 CLAIR PASTURIZA DOS SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM-ESF 10 10%
1009 ALINE FATIMA MARTINS HASSE TÉCNICO EM ENFERMAGEM-ESF 10 10%
1017 JANAÍNA APARECIDA BATISTA GARCIA TÉCNICO EM ENFERMAGEM-ESF 10 10%
1045 MARCILEI KARKOW TÉCNICO EM ENFERMAGEM-ESF 10 10%
1057 GRAZIELA VIEIRA BONINA TÉCNICO EM ENFERMAGEM-ESF 10 10%
1046 PATRICIA ALVES DE MORAES TÉCNICO EM ENFERMAGEM-ESF 10 10%
1042 JANICE RAMOS DA COSTA TÉCNICO EM ENFERMAGEM-ESF 10 10%
1002 KÉLLIS CRISTINA ROESLER GUTERRES TÉCNICO EM ENFERMAGEM-ESF 5 5%
1047 CENILDA DA SILVA PEREIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM-ESF 5 5%
1041 SILVIA LUCIANA HANKE TÉCNICO EM ENFERMAGEM-ESF 5 5%
1059 KELLY MIDIAN SILVA DE OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM-ESF 5 5%
1016 LEONIR GIRARDI CONSORTE* TÉCNICO EM ENFERMAGEM-ESF 5 5%
1010 GESSI BUENO NETTO TÉCNICO EM ENFERMAGEM-ESF 5 5%
1039 JACINTA THOMAS TÉCNICO EM ENFERMAGEM-ESF 5 5%

* Grade de respostas em branco.

TOTAL DE INSCRITOS PARA A PROVA  --- 62 100%
TOTAL DE PRESENTES NA PROVA  --- 51 82%
ABSTENÇÃO  --- 11 18%

Luiz Valdir Andres
Prefeito

Santo Ângelo/RS, 27 de janeiro de 2016.


